

Коммерческое предложение от 20.10.25г.

Объект: СВ. ФОНАРИ

Позиция	Кол-во	Описание	Цена [RUB]	Всего [RUB]
СФ-1	4 шт.		351 937,00	1 407 748,00
		Вид снаружи		
		 Окно 18300 mm x 1130 mm , в составе: десяти глухих полей и шести откидных створок. Система: Alumark S60 Цвета: Профили: RAL 7004 Остекление: 16 x 3x4mm 4-10-4-10-4		
СФ-2	2 шт.		2 081 667,00	4 163 334,00
		Вид снаружи		
		 Окно 57000 mm x 2640 mm , в составе: 61 глухих полей и 30 откидных створок. Система: Alumark S60 Цвета: Профили: RAL 7004 Остекление: 86 x 3x4mm 4-10-4-10-4 Панель: 5 x Сендвич 32мм + 2 металл		
СФ-2.1	2 шт.		2 076 838,00	4 153 676,00
		Вид снаружи		
		 Окно 57000 mm x 2640 mm , в составе: 60 глухих полей и 30 откидных створок. Система: Alumark S60 Цвета: Профили: RAL 7004 Остекление: 84 x 3x4mm 4-10-4-10-4 Панель: 6 x Сендвич 32мм + 2 металл		
СФ-3	4 шт.		2 654 939,00	10 619 756,00
		Вид снаружи		
		 Окно 72780 mm x 2610 mm , в составе: 81 глухих полей и 38 откидных створок. Система: Alumark S60 Цвета: Профили: RAL 7004 Остекление: 116 x 3x4mm 4-10-4-10-4 Панель: 3 x Сендвич 32мм + 2 металл		

Позиция	Кол-во	Описание	Цена [RUB]	Всего [RUB]
---------	--------	----------	---------------	----------------

СФ-4	8 шт.		2 676 277,00	21 410 216,00
------	-------	--	--------------	---------------

Вид снаружи



Окно 72660 mm x 2610 mm, в составе: 78 глухих полей и 40 откидных створок.
Система: Alumark S60
Цвета:
Профили: RAL 7004
Остекление:
114 x 3x4mm 4-10-4-10-4
Панель:
4 x Сендвич 32мм + 2 металл

Стоимость изготовления изделий:

42 854 730 руб

Услуги

Наименование	Кол-во	Стоимость, руб
Доставка	1	210 000,00
Комплект дистанционного открывания с монтажом	624	15 412 800,00
Монтаж	2 961,00	17 766 000,00

33 388 800,00 руб

ИТОГО: 76 243 530,00 руб

(Семьдесят шесть миллионов двести сорок три тысячи пятьсот тридцать рублей, 00 копеек)

в т.ч. НДС 20%